

AVO Byg ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

7. december 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 92 05 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2020 - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVO Byg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 92 05 72
Stiftet: 7. december 2020
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 7. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af tømrer og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235.207 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.126 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.235.207
1 Personaleomkostninger	-830.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.946
Driftsresultat	328.247
Øvrige finansielle omkostninger	-60.557
Resultat før skat	267.690
Skat af årets resultat	-58.564
Årets resultat	209.126
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	209.126
Disponeret i alt	209.126

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>7/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.473	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.473</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>505.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Andre tilgodehavender	29.887	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.887</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.857	0
Værdipapirer i alt	<u>94.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	102.086	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.830</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>772.303</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>7/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	209.126	0
Egenkapital i alt	249.126	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.803	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.882	0
Selskabsskat	36.564	0
Anden gæld	441.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.177	0
Gældsforpligtelser i alt	501.177	0
Passiver i alt	772.303	40.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 7. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.126	209.126
	40.000	209.126	249.126

Noter

	7/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	823.064
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.542
	<u>830.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	